
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/1

04/28/00

M.P. 2000 Nr 11 poz. 232

UCHWAŁA RADY POLITYKI PIENIĘŻNEJ

z dnia 11 kwietnia  2000 r.

 uchylająca uchwałę w sprawie dopuszczalnego przedziału wahań kursów walut obcych i
wartości dewizowych wyrażonych w złotych.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim
(Dz.U.  Nr 140, poz. 938 i  z 1998 r. Nr 160, poz. 1063) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Polityki Pieniężnej z dnia 24 marca 1999 r. w sprawie
dopuszczalnego przedziału wahań kursów walut obcych i wartości dewizowych
wyrażonych w złotych  (Monitor Polski Nr 11, poz. 162).

§  2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 12 kwietnia 2000 r.


